розмір бюджетного призначення визначено Законом України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» за КПКВК 1001050 «Забезпечення діяльності органів, установ та закладів Міністерства внутрішніх справ України, підготовка кадрів закладами вищої освіти із спеціальними умовами навчання» відповідно до бюджетного запиту на 2025 рік. 

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 10 226 517,34  грн. (десять мільйонів двісті двадцять шість тисяч п’ятсот сімнадцять гривень 34 коп.) з ПДВ. 

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість визначена відповідно до наказу ДУ ЦІТ МВС України від 10.09.2025 № 300 та 

8. Процедура закупівлі: Застосовується процедура відкритих торгів з особливостями.